
                                                                           Załącznik nr 4 

                                                                          do Zarządzenia Nr 89/2012 

                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

                                                                          z dnia 30 sierpnia 2012 roku 

                                                                          w sprawie informacji o przebiegu wykonania  

                                                                          budżetu Gminy Kępno za I półrocze 2012 roku,  

\                                                                         informacji o kształtowaniu się Wieloletniej  

                                                                          Prognozy Finansowej Gminy Kępno na lata  

                                                                          2012-2020, w tym o przebiegu realizacji  

                                                                          przedsięwzięć określonych w załączniku  

                                                                          do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy  

                                                                          finansowej oraz informacji o przebiegu  

                                                                          wykonania planów finansowych  

                                                                          samorządowych instytucji kultury za I półrocze  

                                                                          2012 roku.  

 

 

 

INFORMACJA 

o przebiegu wykonania planu finansowego 

Samorządowej Biblioteki Publicznej  

im. Marii z Fredrów hr. Szembekowej 

w Kępnie 

za I półrocze 2012 roku. 

 

 

                   Burmistrz Miasta i Gminy Kępno, zgodnie z wymogami przepisów ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych oraz uchwały Nr LIV/367/2010 

Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie określenia  zakresu i formy 

informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kępno za pierwsze półrocze danego roku 

budżetowego, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kępno,  

w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć określonych w załączniku do uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planów finansowych                  

samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze danego roku budżetowego, 

przedstawia informację o przebiegu wykonania planu finansowego Samorządowej Biblioteki 

Publicznej im. Marii z Fredrów hr. Szembekowej w Kępnie za I półrocze 2012 roku. 

Informacja ta  składa się z części opisowej oraz z załączników przedstawiających  w formie 

tabelarycznej, wynikające z ksiąg rachunkowych Samorządowej Biblioteki Publicznej im. 

Marii z Fredrów hr. Szembekowej w Kępnie, zestawienia przychodów i wydatków, 

należności i zobowiązań oraz stanów środków na rachunkach bankowych.  

  

 


